様式第１号（第６条関係）

年度東松島市空き店舗等活用支援補助金交付申請書

　年　　月　　日

東松島市長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及び代表者の職・氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　東松島市空き店舗等活用支援補助金の交付を受けたいので、東松島市空き店舗等活用支援補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

　１　申請区分　　　新規申請　　／　　継続申請（　　　年　　　月　　　日　交付決定）

　２　交付申請額　　　金　　　　　　　円

　３　添付書類　　　別記のとおり

同意事項
（１）　虚偽やその他不正の手段により補助金の交付を受けたときは、既に交付を受けた補助金を返還します。
（２）　申請にあたっては、東松島市空き店舗等活用支援補助金交付要綱の規定を遵守します。

（別記）添付書類一覧

	区　　分
	添付書類

	□
	共通書類
	１　事業計画書（様式第２号）
２　収支予算書（様式第３号）
３　空き店舗等であることが確認できる書類
　　（例：過去に商業活動をしていたことがわかる写真等）
４　空き店舗等の位置図及び図面
５　補助対象経費が確認できる書類（見積書、契約書等）
６　市区町村の市税等の完納を証明する書類
７　暴力団員等の所属に関する宣誓及び調査同意書（様式第４号）
[bookmark: _GoBack]８　申請者本人を確認できる書類 (申請者が法人の場合は、法人代表者のもの)の写し

	□
	創業等をしようとする者
	１　特定創業支援等事業による支援を受けたことの証明書の写し
２　既創業者等は、次に掲げる書類
　　個人：開業届の写し
　　法人：登記事項証明書、定款又は規約

	□
	既に事業を営んでいる者
	個人：直近の確定申告書の写し
法人：直近の確定申告書の写し、登記事項証明書、定款又は規約

	□
	創業支援団体等
	１　事業実態が確認できる書類（団体規約、会員名簿、総会資料等）
２　過去に市内において創業者を支援した活動実績が分かる書類

※　該当する区分に☑をすること
※　その他市長が必要と認める書類を提出していただく場合があります。